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اعراب کمر به نابودی اسرائیل خواهند بست؟
عبدالباری عطوان نوشت نتانیاهو با حملات بدون فکر به فلسطینیها، موجودیت رژیم صهیونیستی را به خطر انداخت.

به گزارش سایت خبری پرسون، سردبیر روزنامه اینترنتی «رایالیوم» نوشته نتانیاهو با حملات نسنجیده به فلسطینیها، موجودیت رژیم صهیونیستی را
به خطر انداخته و تداوم حمایتهای آمریکا و غرب از او، ۴۰۰ میلیون عرب را برای نابودی اسرائیل به میدان خواهد آورد.

 «عبدالباری عطوان» سردبیر روزنامه اینترنتی «رایالیوم» در سرمقاله خود به تحلیل آینده تحولات فلسطین اشغالی و معادلات درگیری بین گروههای
مقاومت و نظامیان صهیونیست پرداخت. او ضمن تاکید بر این نکته که گروههای مقاومت فلسطینی بر لزون انتقام خود شهدا تاکید و در بالاترین
سطح هماهنگی قرار دارند، خاطرنشان کرد که «بنیامین نتانیاهو» نخستوزیر رژیم صهیونیستی با حمله به اردوگاه «جنین» نه تنها کابینهاش را نجات
نخواهد داد بلکه موجودیت «اسرائیل» را نیز به نابودی خواهد کشاند؛ چرا که در صورت بروز هر جنگی، بیش از ۴۰۰ میلیون عرب علیه این موجودیت

نژادپرست و فاشیست تلآویو و متحدان غربی آن، به میدان میآیند. در ادامه مشروح این یادداشت تحلیلی را میخوانیم:

گردانهای مقاومت در اوج آمادگی و هماهنگی

وقتی که سخنگویان جناحهای مقاومت فلسطین، چه قدیم و چه جدیدشان، تأکید میکنند به انتقام و خون خواهی ده شهید فلسطینی به پا خواهند
خواست، یعنی چنین خواهد شد؛ شهدایی که با گلولههای نظامیان اسرائیلی مهاجم به اردوگاه جنین که در سحرگاه روز گذشته (جمعه، ۲۷ژوئیه) انجام
شد، از دست دادند. این جناح ها تاکنون اگر قولی دادهاند به وعده خود عمل کردند و هر لحظه ممکن است که طی ساعات آینده شاهد نبرد «سیف

القدس۲» باشیم.

نیروهای اسرائیلی در اردوگاه استوار و سرسخت فلسطینی یعنی جنین که به «غزه کوچک» تبدیل شده و ممکن است به زودی به «غزه بزرگ» تبدیل
شود، در سال ۲۰۰۲ مرتکب قتلعام و جنایت شدند؛ جنایتی که در پی آن بیش از ۲۶ کشته بر ارتش اشغالگران از جمله ژنرالهایش تحمیل شد. به گفته
یکی از افراد نزدیک به تیپها و گردانهای مسلح جنین، مهمترین و بزرگترین نیروی محرکه و هدف این گروهها در اردوگاه جنین، پاسخ انتقامگیرانه

است که هیچ بعید نیست.

هنگامی که سه ماه پیش و برای بیش از چهار ساعت با «زیاد النخاله»، رهبر جنبش جهاد اسلامی در بیروت ملاقات کردیم، او به ما اطمینان داد که
رزمندگان مقاومت در کرانه باختری انتقام خون هر شهیدی را که با گلولههای اشغالگران بریزد، خواهند گرفت.

و حالا هماهنگی بین جنبش حماس و گردانهای دیگر مقاومت به ویژه تیپ «شهدای فتحاوی الاقصی»، «عرین الاسود»، «بلاطة»، و «القسّام»،در اوج
خود قرار دارد؛ است، زیرا هماهنگی کامل در همه سطوح در زمینههای اطلاعاتی، رسانهای و تبادل تسلیحات به وجود آمده است.

نیروهای اسرائیلی که غیرنظامیان را کشتند و حتی بیمارستان جنین را به ویژه در بخش کودکان با گاز اشکآور مورد حمله قرار دادند، در واقع به
جناحهای مقاومت چراغ سبز نشان دادند تا شهرک نشینان را هدف قرار دهند. نیروهای مقاومت حتی برای عملیات در سرزمینها و شهرهای فلسطین
اشغالی در داخل خط سبز اشغالگران، مشابه عملیات بئرالسبع، الخضیره، تل آویو و باراک که منجر به کشته شدن نزدیک به ۲۰ اسرائیلی و زخمی شدن

دهها نفر از آنان شد، برنامهریزی کردند.

طرف اسرائیلی که بیش از سه ساعت با مقاومت شدیدی از سوی فلسطینیان ساکن اردوگاه جنین روبهرو شد، نیروهایش را برای فرار از اردوگاه مجبور به
عقبنشینی کرد آن هم بدون اینکه از تلفات خود خبر دهد. سانسور شدید نظامی در روزنامهها و شبکههای تلویزیونی صهیونیست باعث شده تا
رسانهها از انتشار هرگونه اطلاعات در مورد این حمله منع شدهاند. با این حال شاهدان عینی تایید کردند که یک پهپاد سرنگون شده و نظامیانی نیز از
صهیونیستها کشته یا زخمی شدهاند. باید به خاطر داشته باشیم که رژیم اشغالگر وقتی تلفات ۳۹ موشک عراقی به تلآویو طی جنگ با کویت را

تکذیب کرد، نباید انتظار داشت که سی سال بعد تعداد واقعی کشتهشدگان خود در نبردها را اعلام کند.

نتانیاهو کابینه را نجات نمیدهد؛ «اسرائیل» را به نابودی میکشاند

«بنیامین نتانیاهو» میخواست با این حمله توجه را از بحرانهای داخلی خود و صدها هزار تظاهرکنندهای که خواهان سرنگونی کابینه فاشیستی او
هستند منحرف کند. با این حال، نتایج کاملا برعکس بود و حمله به جنین به خاطر تبعات و عملیاتهایی که ممکن است ناشی از آن باشد، بحرانها و

شاید سقوط کابینهاش را تشدید خواهد کرد.
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